Fiche technique de série
• Construction
Caractéristiques physiques
 − Plaque arrière et anneau en acier
 − Finition disponible : nickel brossé
 − Lentille en polystyrène avec une finition givrée
 − Tailles disponibles : 12", 14", 16"
 − L'interrupteur de TCC et puissance réglable est

Finition Gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
Qté
caisse
ext.
5 TCC et 3 puissances réglables
12"
70466 CLDR12-PS15W-A-5CBN 8/12/15 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 640/1 042/1 321 80/87/88 80 >60 000 10 000 120
Nickel
brossé
Oui ≥0.90 6
14"
70468 CLDR14-PS25W-A-5CBN 14/18/25 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 1 171/1 547/1 952 84/86/78 80 >60 000 10 000 120
Nickel
brossé
Oui ≥0.90 6
16"

70468: 25 W / 3 000 K
70470: 30 W / 3 000 K
ACCESSOIRES (à commander séparément)
Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Finition Diamètre
(po.)
Compatible
avec
Qté
caisse
ext.
Figure
70472 12PO LENTILLE DE REMPLACEMENT CLDR12-PS Lentille Givrée 10 1/8 70466 50 A
70473 14PO LENTILLE DE REMPLACEMENT CLDR14-PS Lentille Givrée 12 1/2 70468 20 A
70474 16PO LENTILLE DE REMPLACEMENT CLDR16-PS Lentille Givrée 14 1/8 70470 10 A
69747 6PO KIT SUSP. TIGE AVEC FIL POUR CLDR BN
Ensemble de tige semi-affleurant de 6" avec
extension du fil de mise a terre
Nickel brossé 4 3/41 68977, 68978, 68979,

ANNEAU DOUBLE 5 TCC ET 3 PUISSANCES RÉGLABLES
PHOTOMÉTRIES1
1 Information IES complète disponible sur notre site internet.
Sommaire flux lumineux zonal
Zone Lumens % du luminaire
0-30 279.1 21.1
0-40 462.9 35
0-60 849.9 64.3
60-90 338.5 25.6
70-100 222.0 16.8
90-120 100.9 7.6
0-90 1 188.4 89.9
90-180 132.9 10.1
0-180 1 321.3 100
Courbe polaire d'intensité lumineuse
70466 • CLDR12-PS15W-A-5CBN • 15 W • 3 000 K • 1 321.3 lm
Niveau d’éclairement en pieds-bougies
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de

.21
Page 1 of 4Photometric Report: CLDR14-PS25W-A-5CBN-25W-30K-70468
2025-01-10file:///C:/ProgramData/PhotometricsPro/temp/CLDR14-PS25W-A-5CBN-25W-30K-704...
Sommaire flux lumineux zonal
Zone Lumens % du luminaire
0-30 579.7 24.9
0-40 951.3 40.9
0-60 1 701.6 73.2
60-90 535.9 23.1
70-100 284.1 12.2
90-120 69.2 3
0-90 2 237.5 96.2
90-180 87.2 3.8
0-180 2 324.7 100
Courbe polaire d'intensité lumineuse
70470 • CLDR16-PS30W-A-5CBN • 30 W • 3 000 K • 2 324.7 lm
Niveau d’éclairement en pieds-bougies
P.-b. au centre
du faisceau
Largeur de